PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2014

EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Jahu, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público nº 1/2014, RESOLVE:

I – DIVULGAR a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas para o Concurso Público nº 1/2014, conforme o
ANEXO I – LISTA GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

II – DIVULGAR a relação dos candidatos portadores de deficiência física ou sensorial que tiveram suas inscrições deferidas no
Concurso Público nº 1/2014, conforme o ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA.

III – DIVULGAR a relação dos candidatos que NÃO tiveram suas inscrições deferidas, conforme o ANEXO III – LISTA GERAL
DAS INSCRIÇÕES – NÃO CONFIRMADAS.

IV – ESTABELECER o dia 08 de maio de 2014 como prazo final para interposição de recursos administrativos contra o
indeferimento de inscrições, na forma do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições.

Jahu, 06 de maio de 2014.

Prefeitura Municipal de Jahu
Publiconsult ACP Ltda.